
Zarządzenie Nr 377/2022 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 10.01.2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 406/2018 Wójta Gminy Gołuchów z dn. 22.06.2018 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie, zmienionym 

Zarządzeniami  Wójta Gminy Gołuchów Nr 126/2019 z dnia 20.12.2019 r., Nr 275/2021 z dnia 

20.01.2021 r., Nr 333/2021 z dnia 23.09.2021 r., Nr 354/2021 z dnia 02.12.2021 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., 

poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Gołuchowie §31 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§31. Do zadań i kompetencji stanowiska pracy ds. obsługi interesanta należy w szczególności: 

1) Udzielanie pełnej informacji klientom urzędu. 

2) Udostępnianie i pomoc w wypełnieniu druków i formularzy. 

3) Udzielanie pomocy osobom niepełnosprawnym w załatwianiu spraw. 

4) Obsługa poczty urzędu.  

5) Przyjmowanie wpłat opłaty skarbowej od czynności określonych przepisami ustawy                                        

z dn. 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej oraz innych opłat.  

6) Realizacja zadań wynikających z Ustawy z dn. 11.07.2014r. o petycjach. 

7) Prowadzenie spraw z zakresu ochrony zdrowia w gminie. 

8) Organizowanie badań profilaktycznych dla mieszkańców gminy. 

9) Prowadzenie rejestru umów. 

10) Prowadzenie spraw z zakresu wynajmu samochodów służbowych. 

11) Wykonywanie kserokopii.  

12) Prowadzenie spraw z zakresu zaopatrzenia urzędu w środki chemiczne. 

13) Prowadzenie spraw gospodarczych urzędu. 

14) Aktualizowanie informacji umieszczonych na urzędowych tablicach informacyjnych. 

15) Tworzenie pozytywnego wizerunku urzędu. 

16) Współpraca z Gołuchowskim Centrum Kultury „Zamek”.  

17) Inne zadania wynikające w przepisów szczególnych.” 

 

§2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem, zachowują moc dotychczasowe 

unormowania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Gołuchowie.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

WÓJT 
/-/ Marek Zdunek 


